
Sentido: Av. Valencia [Cortes de

Arenoso]‎→Estació Intermodal [Castelló de La

Plana]

34 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea L6A de autobús

Av. Valencia [Cortes de Arenoso]‎→Estació
Intermodal [Castelló de La Plana] Horario de ruta:

lunes 15:00

martes 15:00

miércoles 15:00

jueves 15:00

viernes 15:00

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea L6A de autobús

Dirección: Av. Valencia [Cortes de
Arenoso]‎→Estació Intermodal [Castelló de La Plana]
Paradas: 34
Duración del viaje: 85 min
Resumen de la línea:

La línea L6A de autobús (Cortes de Arenoso – Castelló de la Plana) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Av. Valencia [Cortes de Arenoso]‎→Estació Intermodal [Castelló de La Plana]: 15:00(2) a Estació Intermodal
[Castelló de La Plana]‎→Av. Valencia [Cortes de Arenoso]: 06:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea L6A de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea L6A de autobús

Horario y mapa de la línea L6A de autobús

Cortes de Arenoso – Castelló de la Plana Usa La AppLínea L6A

Av. Valencia [Cortes de Arenoso]

Cv-190 Pk 53+130 Descendente - Entroncament
Sant Vicent (Cv-196) [Zucaina]

Av. Media Luna, Front 20 [Zucaina]

Cv-190 Pk 33+570 Descendente [Castillo de
Villamalefa]

Entroncament Montón – Encreuament
Villahermosa Del Río [Castillo de Villamalefa]

Plaça Espanya [Llucena]

Gasolinera [Llucena]

Pl. Villalonga, Front 5 [Figueroles]

La Foia – Carretera Llucena [Alcora, L]

C/ Pais Valencià, 11- Caserna [Alcora, L]

Pl. Espanya, Front 12 [Alcora, L]

Av. Castelló, 6 - Tilesa [Alcora, L]

Ctra. Castelló - Gasolinera [Alcora, L]

Ctra. Castelló, 30 (Fàbrica Platera) [Alcora, L]

Cv-16 Pk12+420 Descendente (Fàbrica Metropol)
[Alcora, L]

Ctra. Castelló (Fàbrica Azteca)

https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687714/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DCastell%25C3%25B3n%2520de%2520la%2520Plana&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-l6a-Castellon_de_la_Plana-2821-3762457-192503580-0&af_sub9=View&af_sub1=2821&af_sub7=2821&deep_link_sub1=2821&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D192503580%26li%3D7687714%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D192503580%26li%3D7687714%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L6A_Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana_Castell%C3%B3n%20de%20la%20Plana_View&deep_link_sub2=SEO_other_L6A_Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana_Castell%C3%B3n%20de%20la%20Plana_View


Sentido: Estació Intermodal [Castelló de La

Plana]‎→Av. Valencia [Cortes de Arenoso]

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea L6A de autobús

Estació Intermodal [Castelló de La Plana]‎→Av.
Valencia [Cortes de Arenoso] Horario de ruta:

lunes 06:15

martes 06:15

miércoles 06:15

jueves 06:15

viernes 06:15

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea L6A de autobús

Urb. Pantano - Cv-16 Pk 9+700 Descendente
[Alcora, L]

Entroncament Sant Joan de Moró Cv-16 Pk 8+800
Ascendente [Sant Joan de Moró]

Urbanització Monte Cristina [Borriol]

Carrer Timohret 23

Cv-16 (La Galera )

Cv-16 (Venda Los Angeles)

Urbanització La Dehesa [Castelló de La Plana]

Urbanització Masia Gaet [Castelló de La Plana]

Ctra. L’Alcora (Centre Penitenciari)

Ctra. Alcora (Venda Nova)

Ctra. L'Alcora (Autopista)

Ctra. Alcora (Grup Reis)

Ctra. Alcora (S. Josep Obrer)

Av. Sos Bainat [Castelló de La Plana]

C. José MªMulet 17 [Castelló de La Plana]

C. José MªMulet – Escola D’Idiomes [Castelló de
La Plana]

C. República Argentina – Hospital Provincial
[Castelló de La Plana]

Estació Intermodal [Castelló de La Plana]

Estació Intermodal [Castelló de La Plana]

C. República Argentina – Hospital Provincial
[Castelló de La Plana]

Avinguda de L'Alcora 52

Carretera Alcora 100

Ctra. Alcora (Quadra Saboner)

Ctra. Alcora (Quadra Els Cubos)

Ctra. Alcora (Grup S. Josep Obrer)

https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687714/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana
https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687714/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana
https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687727/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana


Dirección: Estació Intermodal [Castelló de La
Plana]‎→Av. Valencia [Cortes de Arenoso]
Paradas: 35
Duración del viaje: 71 min
Resumen de la línea:

Ctra. Alcora (Grup Reis)

Carretera Alcora 214

Ctra. Alcora (Venda Nova)

Ctra. L’Alcora (Centre Penitenciari)

Urbanització Masia Gaet [Castelló de La Plana]

Urbanització L’Abeller/Dehesa [Borriol]

Urbanització Los Ángeles [Borriol]

Cv-16 (La Galera )

Carrer Timohret 23

Urb. Montecristina

Entroncament Sant Joan de Moró Cv-16 Pk 8+800
Descendente [Sant Joan de Moró]

Urb. Pantano - Cv-16 Pk 9+700 Ascendente
[Alcora, L]

Cv-16 Pk 10+920 Ascendente (Fàbrica Azteca)
[Alcora, L]

Cv-16 Pk12+420 Ascendente (Fàbrica Metropol)
[Alcora, L]

Ctra. Castelló, 33 (Fàbrica Platera) [Alcora, L]

Ctra. Castelló - Front Gasolinera [Alcora, L]

Av. Castelló, 5 - Tilesa [Alcora, L]

Pl. Espanya, 12 [Alcora, L]

C/ Pais Valencià, 6- Caserna [Alcora, L]

La Foia – Carretera Llucena [Alcora, L]

Pl. Villalonga, 5 [Figueroles]

Gasolinera [Llucena]

Plaça Espanya [Llucena]

Entroncament Castillo -Encreuament
Villahermosa [Castillo de Villamalefa]

Cv-190 Pk 33+570 Ascendente [Castillo de
Villamalefa]

Av. Media Luna, 20 [Zucaina]

Cv-190 Pk 53+130 Ascendente - Entroncament
Sant Vicent (Cv-196) [Zucaina]

Av. Valencia [Cortes de Arenoso]

https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687727/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana
https://moovitapp.com/castellon_de_la_plana-2821/lines/L6A/192503580/7687727/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cortes%20de%20Arenoso%20%E2%80%93%20Castell%C3%B3%20de%20la%20Plana


Los horarios y mapas de la línea L6A de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Castellon de la Plana.

© 2025 Moovit - Todos los Derechos Reservados


